

SRI Sign Solution A/S

CVR-nr. 13965579

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2014

Dirigent

Navn: Flemming Nørskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRI Sign Solution A/S
Brolæggervej 10
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13965579
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Hjemmeside: www.sri.dk
E-mail: sri@sri.dk

Bestyrelse

Flemming Nørskov
Allan Nørskov
Jan Nørskov

Direktion

Flemming Nørskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg samt handel med reklameartikler og elektronisk informationsformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 929 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.717.234	2.384.482
Personaleomkostninger	1	(2.699.315)	(2.419.861)
Af- og nedskrivninger		<u>62.600</u>	<u>40.600</u>
Driftsresultat		1.080.519	5.221
Andre finansielle indtægter		156.751	15.151
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.900)	(16.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.398)</u>	<u>(5.384)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.212.972	(1.012)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(283.982)</u>	<u>645</u>
Årets resultat		<u>928.990</u>	<u>(367)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		<u>178.990</u>	<u>(367)</u>
		<u>928.990</u>	<u>(367)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		2.400	4.800
Materielle anlægsaktiver	3	2.400	4.800
Anlægsaktiver		2.400	4.800
Råvarer og hjælpematerialer		431.000	609.000
Varer under fremstilling		107.000	141.000
Varebeholdninger		538.000	750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.953	489.888
Udskudt skat		0	17.000
Andre tilgodehavender		77.060	67.979
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.900
Tilgodehavender		785.013	595.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		456.103	546.616
Værdipapirer og kapitalandele		456.103	546.616
Likvide beholdninger		1.306.987	552.560
Omsætningsaktiver		3.086.103	2.444.943
Aktiver		3.088.503	2.449.743

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		501.686	322.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		<u>1.761.686</u>	<u>832.696</u>
Udskudt skat		1.200	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.562	446.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.872	707.843
Skyldig selskabsskat		242.900	53.075
Anden gæld	5	711.283	410.107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.325.617</u>	<u>1.617.047</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.325.617</u>	<u>1.617.047</u>
Passiver		<u>3.088.503</u>	<u>2.449.743</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	322.696	0	832.696
Årets resultat	0	178.990	750.000	928.990
Egenkapital ultimo	510.000	501.686	750.000	1.761.686

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	2.361.212	2.065.580	
Pensioner	270.440	293.170	
Andre omkostninger til social sikring	67.663	61.111	
	<u>2.699.315</u>	<u>2.419.861</u>	
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	265.307	(20.900)	
Ændring af udskudt skat	18.200	18.755	
Regulering vedrørende tidligere år	475	0	
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.500	
	<u>283.982</u>	<u>(645)</u>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	245.000	12.078	
Afgange	(245.000)	0	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>12.078</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(245.000)	(7.278)	
Årets afskrivninger	0	(2.400)	
Tilbageførsel ved afgang	245.000	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(9.678)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.400</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier á 10.000 kr.	40	10.000,00	400.000
Aktier á 5.000 kr.	15	5.000,00	75.000
Aktier á 2.500 kr.	14	2.500,00	35.000
	<u>69</u>		<u>510.000</u>

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	125.763	62.564
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	535.190	309.873
Andre skyldige omkostninger	50.330	37.670
	<u>711.283</u>	<u>410.107</u>

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SRI Holding A/S, Esbjerg.